
Kommunikationsoversigt

Google Apps kommunikationsværktøjer omfatter e-mail-, kalender- og chatløsninger, der 
hjælper medarbejderne med at kommunikere og holde forbindelsen, uanset hvor og hvornår 
de arbejder. Disse webbaserede tjenester kan anvendes sikkert fra en hvilken som helst 
browser, de fungerer via mobile enheder som BlackBerry og iPhone, og de kan integreres 
med andre populære e-mail-systemer som Microsoft Outlook, Apple Mail med flere. 
Derudover kan Google Apps' SAML-baserede SSO-tjeneste (Single Sign-On) uden problemer 
integreres med virksomhedens eksisterende sikkerheds- og godkendelsessystemer. Google 
Apps leverer produktivitet og reducerer it-afdelingens arbejdsbyrde via en værtsløsning, der 
med 99,9 % oppetid får dine teams til at arbejde sammen hurtigt.

Gmail

Få kontrol over spam Avancerede filtre holder spam væk fra medarbejdernes indbakker, 
så de kan fokusere på de meddelelser, der betyder noget, mens it-afdelingen kan 
fokusere på andre initiativer.

Behold alle dine e-mails Administrer din e-mail. Med 25 GB lagerplads pr. bruger vil 
indbakkekvoter og regelmæssig sletning høre fortiden til. 

Integreret chatfunktion Skab øjeblikkelig forbindelse med dine kontakter uden at åbne 
et separat program eller forlade din indbakke. Der kræves ingen software.

Indbygget tale- og videochat Tale- og videosamtaler, der er integreret i Gmail, gør det 
nemt at kommunikere ansigt til ansigt med kolleger i hele verden.

Find beskeder øjeblikkeligt Den effektive Google-søgeteknologi er indbygget i Gmail og 
gør din indbakke til din helt egen og sikre Google-søgemaskine for e-mail.

Beskyt og værn om følsomme oplysninger Yderligere spamfiltrering fra Postini giver 
medarbejderne et ekstra lag af beskyttelse. Centralt styrede indholdsfiltre gør det muligt 
for virksomheder at skabe brugerdefinerede politikker for ind- og udgående data med 
henblik på sikring af følsomme oplysninger.

Mobilintegration Der er nem adgang til e-mail og chat via iPhone, BlackBerry og andre 
smartphones gennem klientprogrammer eller webgrænseflader, der er optimeret til at 
fungere på mobile browsere.
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Gendannelse af meddelelser og arkivering Administratorer kan søge og gendanne 
e-mails med 90 dages arkivering fra Postini. Opbevaringen kan udvides for at opfylde 
lovgivnings- og registreringsmæssige behov.

Overflytning af eksisterende e-mail Indbyggede overflytningsværktøjer giver dig mulighed 
for nemt at overflytte e-mail fra ældre systemer til e-mail-konti i Google Apps.

Google Kalender

Nem aftalestyring Integrer flere kalendere for at se, hvornår folk er ledige. Skriv 
mødeoplysninger, og Google Kalender sender invitationer og opdaterer svar.

Del projektkalendere Kalendere kan deles med alle i virksomheden eller med udvalgte 
kolleger. Brugerne kan vælge blandt en række tilladelsesindstillinger, når deres kalender 
deles med andre – de kan vælge, hvem der kan se detaljer, og hvem der kan foretage 
ændringer. 

Integrer kalender på websider Integrer en daglig, ugentlig eller månedlig kalender på 
Google Websteder eller på en hvilken som helst webside; der kræves ingen programmering.

Offentliggør kalendere Skaf publicity til virksomhedens eksterne arrangementer ved at 
offentliggøre en kalender og gøre den søgbar for hele verden i Google Kalendergalleriet. 

Mobiladgang Se begivenhedsoplysninger, tilføj nye begivenheder, og inviter deltagere via 
mobile enheder som BlackBerry og iPhone. Modtag kalendermeddelelser via SMS.

Du finder yderligere oplysninger på
http://www.google.com/a 

OM GOOGLE APPS

Google Apps er en programpakke, der 
indeholder Gmail, Google Kalender 
(deling af kalendere), Google Talk 
(instant messaging og VOIP), Google 
Dokumenter & Regneark (online 
dokumenthosting og samarbejde), Google 
Websteder (oprettelse og udgivelse af 
websteder til teamwork), Startside (et 
enkelt, redigerbart adgangspunkt til alle 
applikationer), Google Video samt Google 
sikkerhed og overholdelse. Google Apps 
tilbyder flere udgaver, der er skræddersyet 
til bestemte kundebehov, herunder 
standardudgaven (som er ideel til 
familiedomæner), uddannelsesudgaven 
(folkeskoler og andre grundskoler, 
gymnasier samt universiteter) og 
premierudgaven (som er målrettet 
mod virksomheder i alle størrelser).
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Omfattede programmer Gmail, Google Kalender, Google Talk, Google Dokumenter (tekstbehandling, 
regneark og præsentationer), Google Websteder og Google Video.

Oppetid for Gmail, Google Kalender 
og Google Talk

99,9 % oppetid ifølge serviceniveauaftalen for Premierudgave-kunder.

IMAP og POP Integrer e-mail med populære programmer som Apple Mail og 
Microsoft Outlook.

Kontrolpanel til administrator Brugsrapporter, anvendelse af diskplads og kontolevering (ingen 
foruddefineret kontobegrænsning).

Leverings-API Administrer brugerkonti, og synkroniser Google Apps-brugere med dit eget 
brugerstyringssystem.

API-rapportering Se og generer rapporter (f.eks. brugsdata, brugeroplysninger og statistikker) 
ved hjælp af dit eget rapporteringssystem.

Godkendelse Google Apps leverer et komplet og sikkert brugergodkendelsessystem 
til alle programmer. For yderligere sikkerhed kan du anvende en SAML-
baseret SSO-tjeneste (Single Sign-On), der gør det muligt at binde dit eget 
godkendelsessystem sammen med Google Apps webbaserede login. 

SSL Aktiver automatisk SSL-forbindelser (Secure Socket Layer), når dine brugere 
åbner Gmail, Google Kalender, Google Dokumenter og Google Websteder.

Sikkerhed SAS 70 Type II-revideret.

Solutions Marketplace samt 
tredjepartsprogrammer og 
-tjenester

Skab forbindelse med forhandlere, hvis løsninger integrerer og udvider 
Googles chat-, samarbejds- og virksomhedssøgeværktøjer.

Mobiladgang Få adgang til Gmail, Google Kalender, Google Dokumenter og Google 
Websteder via mobile enheder som BlackBerry og iPhone.

Delingskontroller Fastlæg politikker for brugerdelingsrettigheder for Google Dokumenter, 
Google Websteder og Google Kalender, herunder begrænsede muligheder 
for at dele indholdet uden for dit domæne.

Annoncer Visning af relevante, tekstbaserede annoncer er valgfri og slået fra som 
standard.

Online supportressourcer Bruger til bruger-grupper (U2U) for administratorer; Hjælp for 
administratorer og brugere. 

Hjælp døgnet rundt, syv dage 
om ugen

Support via e-mail og telefon til løsning af systemkritiske problemer.

Understøttede browsere Internet Explorer 7, Mozilla Firefox 3, Safari 3.1 samt senere versioner 
af disse.
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